

Зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва

Створення арт-простору для проведення уроків

та виховних заходів в доквіллі

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат		
		орієнтов на ціна за од. (грн.)	кількість	Сума(грн.)
	Виготовлення проектно-кошторисної документації	5000	1 од	5000
	Демонтаж старого плиткового покриття	70	300 м ²	21000
	Придбання підстильного шару для тротуарної плитки (щебінь, відсів, агро волокно)	100	300 м ²	30000
	Облаштування підстильного шару для тротуарної плитки	50	300 м ²	15000
	Придбання тротуарної плитки	320	300 м ²	96000
	Укладка тротуарної плитки	100	300 м ²	30000
	Придбання тротуарного бордюра	100	120м	12000
	Сценічний подіум (стаціонарний)	70000	1 од	70000
	Встановлення нового покриття павільйону	2000	60 м ²	120000
	Ремонтно-будівельні роботи з реконструкції стін павільйону	450	80 м ²	36000
	Придбання проекційного екрану	12000	1од	12000
	Придбання проектору вуличного	24000	1од	38000
	Придбання стільців	500	40од	20000
	Придбання столів	1200	4од	48000
	Разом:			490000
	Загальний бюджет проекту			490000